CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS - UNIFIMES

COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS
EDITAL N° 001/2019

Concurso Publico FIMES 001/2019 - Fase 01 - Concurso FIMES 001/2019

Cargo/Curso: Vaga 04 - Curso Medicina

N° inscrigao
2000009663
2000008645
2000009628
2000010100
2000009178
2000009548
2000010180
2000009190
2000008469

Nome

DEBORAH SUZANE SILVEIRA XAVIER
MAURICIO BARBOSA FERREIRA

UEIDA SOUSA SILVA

ELISA LOPES DE OLIVEIRA

ROSEANE BERTOLIN DE MIRANDA

LEA CRISTINA GOUVEIA

EMILIO ERNESTO GARBIM JUNIOR
MARIANNE CALDEIRA DE FARIA SANTIAGO
GERMANO SILVA DUTRA

Terca-feira 17 Dezembro 2019

Pontuacao Classificagao

86,17
85,90
84,00
83,70
81,33
79,17
77,00

N B WO -

Situacgao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado por falta
Reprovado por falta

Total de candidatos: 9
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